Mit Reflektor/With reflector
Halogenlampen, Nieder- und Mittelvolt
für Effektlicht, technische und
medizinische Anwendungen
Halogen Lamps, Low and Medium Voltage
for Entertainment, Technical and
Medical Applications
Halogen Lamps
OSRAM Leistung Spannung Reflektor Beschich- ANSI LIF Sockel Mittlere Philips GE Ushio
Bestell- tung code code Lebens- product
bezeichnung dauer code
OSRAM power voltage reflector coating base average
order code life
64255 20W 8V MR11, 35mm weiß/white GZX4 50
64605 50W 8V MR11, 35mm weiß/white GZ4 25
64607 50W 8V MR16, 51mm Aluminium EFM A1/229 GZ6,35 50 6847 41251 JCR8V-50W
93609 50W 12V MR16, 51mm weiß/white ENL GX5,3 3000 39857 ENL12V-50W
64608 50W 13,8V MR16, 51mm weiß/white EPZ GX5,3 1000 13189 43948 EPZ13.8V-50W
64613 75W 12V MR11, 35mm blau/blue G5,3-4,8 25 14513 blue
64614 75W 12V MR11, 35mm UV G5,3-4,8 25
64617 75W 12V MR11, 35mm weiß/white G5,3-4,8 25 13865
64617 S 75W 12V MR11, 35mm weiß/white G5,3-4,8 25 13865
64615 HLX 75W 12V MR16, 51mm weiß/white EFN A1/230 GZ6,35 50 6853 41252 JCR12V-75W
64618 85W 13,8V MR16, 51mm weiß/white DED GX5,3 1000 13194 43950 JCR13.8V-85W
64658 85W 13,8V MR16, 51mm weiß/white GED Cable 1000 13131
64619 90W 14,5V MR16, 51mm weiß/white EPX GX5,3 500 13186 42614 JCR14.5V-90W
64624 100W 12V MR11, 35mm weiß/white A1/51 G5,3-4,8 25 12037
64627 HLX 100W 12V MR16, 51mm weiß/white EFP A1/231 GZ6,35 50 6834 41253
64629 100W 12V MR16, 51mm weiß/white EFP-6 GZ6,35 600
64637 100W 12V MR16, 51mm weiß/white A1/271 GZ6,35 1500
64634 HLX 150W 15V MR16, 51mm weiß/white EFR A1/232 GZ6,35 50 6423 41254
64635 HLX 150W 15V MR16, 51mm Gold GZ6,35 50
93637 150W 21V MR16, 51mm weiß/white EJV GX5,3 40 5995/EJV 32831 JCR12V-150W
93638 150W 21V MR16, 51mm weiß/white EKE GX5,3 200 13629 35200 JCR12V-150W
93631 150W 21V MR18, 58mm weiß/white DNF GX7,9 25 14529 39742 JCR12V-150W
64653 HLX 250W 24V MR16, 51mm weiß/white ELC A1/259 GX5,3 50 13163 37462 JCR24V-250W
93653 250W 24V MR16, 51mm weiß/white ELC-3 GX5,3 300 13163/3H
93654 250W 24V MR16, 51mm weiß/white ELC-7 GX5,3 700
93505 250W 82V MR16, 51mm weiß/white EVW GX5,3 50 13830 11110 JCR82V-250W
93510 250W 82V MR13, 42mm weiß/white EXY GX5,3 200 13632 12097
93506 250W 120V MR16, 51mm weiß/white ENH GY5,3 175 13095 38686 JCR120V-250W
93513 300W 82V MR13, 42mm weiß/white EXW GX5,3 15 13633 12095
93515 300W 82V MR13, 42mm weiß/white EXR GX5,3 35 14502 12092
93520 300W 82V MR13, 42mm weiß/white FHS GX5,3 70 13634 47614
93518 300W 120V MR16, 51mm weiß/white ELH GY5,3 35 13096 38476 JCR120V-300W
93525 360W 82V MR16, 51mm weiß/white ENX GY5,3 75 13824 41705 JCR82V-360W
93526 410W 82V MR16, 51mm weiß/white FXL GY5,3 75 24526 21613
Cross Ref.Card A6H  06.03.2002  13:40 Uhr  Seite 1
Nur für den internen Gebrauch!
For internal use only!
Ohne Reflektor/Without reflector Sie finden uns im Internet unter/Please see our website:
Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an/
For further information please contact:
OSRAM GmbH
Photo-Optic Division
Marketing and Sales
Nonnendammallee 44-61
13625 Berlin
Germany
Tel.: +49 (0)30 3386 2174
Fax: +49 (0)30 3386 2359
e-mail: entertainment-light@info.osram.com
OSRAM Bestell- Leistung Spannung ANSI LIF code Sockel Mittlere Philips GE product Ushio
bezeichnung code Lebensdauer code
OSRAM power voltage base average
order code life
64225 10W 6V ESA M/29 G4 100 7387 29198 JC6V-10W
64223 10W 6V M/43 G4 300 5972
64222 10W 6V PG22 300
64250 HLX 20W 6V ESB M/30 G4 100 7388 29204 JC6V-20W
64251 HLX 20W 6V PG22 100
64265 HLX 30W 6V G4 100 5761
64261 30W 12V M/130 G6,35 50
64260 30W 12V M/185 PG22 50
64275 35W 6V M/137 G4 50
64610 HLX 50W 12V BRL A1/220 G6,35 50 7027 18234 JC12V-50W
64609 HLX 50W 12V PG22 50
64611 HLX 50W 12V G6,35 100
64602 50W 12V M/134 G6,35 1100
64604 50W 12V M/32 GY6,35 2000 13512 JC12V-50WG
64650 50W 22,8V G6,35 1300 12429
64646 80W 15V G6,35 1000
64625 HLX 100W 12V FCR A1/215 GY6,35 50 7023 14876 JC12V-100W
64623 HLX 100W 12V EVA M/28 GY6,35 2000 7724 29229 JC12V-100WB
64628 100W 12V FDT A1/261 GY9,5 50 5973 35321 JC12V-100WC1
64626 HLX 100W 12V EHE A1/45 PG22 50 6839C
64621 HLX 100W 12V PG22 2000
64638 HLX 100W 24V G6,35 300
64647 120W 24V G6,35 300 13701
64633 HLX 150W 15V BRJ A1/234 G6,35 50 6550 18235 JC15V-150W
64640 150W 24V FCS A1/216 G6,35 50 7158 13598 JC24V-150W
64640 HLX 150W 24V FCS A1/216 G6,35 50 7158 XHP 13598 JC24V-150W
64642 HLX 150W 24V FDV M/184 G6,35 300 FDV JC24V-150WC1
64643 150W 24V FDS A1/262 GY9,5 100 5974 37695
64655 HLX 250W 24V EHJ A1/223 G6,35 50 7748 XHP 14874 JC24V-250W
64657 HLX 250W 24V EVC M/33 G6,35 300 6958 29230
64654 HLX 250W 24V GY9,5 300
64656 HLX 275W 24V FNT G6,35 75 13700 18241
64663 HLX 400W 36V EVD A1/239 G6,35 50 7787 XHP 18238 JC36V-400WS
64664 HLX 400W 36V A1/270 G6,35 150 7787 30888 JC36V-400WS5
64665 HLX 400W 36V A1/166 G6,35 300 7787 LL
64669 HLX 590W 50V GCD GY9,5 50
12
2
D
03
 X
 0
3/
02
 C
o
 O
S
R
A
M
 C
S
C
C
End-Format
335x148 mm
4c
Falzung siehe
Muster
Cross Ref.Card A6H  06.03.2002  13:40 Uhr  Seite 5